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Musik. Grundbulten i våra liv. En komponent som både vägleder 
oss på nya stigar och följer oss i tätt släptåg vart vi än går. Den är 
allt det där vi inte riktigt trodde fanns: Förälskelsen som aldrig 
falnar. Kompisen som aldrig krånglar. Glädjen som alltid gror. 
Kryddan som alltid bidrar med karaktär. Drogen som aldrig dödar.  
Det finns alltid en passande genre för varje sinnesstämning, alltid 
en passande låt för varje enskilt känsloläge. Eller för att travestera 
Björn Afzelius: Musik är inte en fråga om liv och död. Det är 
betydligt viktigare än så. 
Fyra frågor skickades ut till sju musikgalna individer. Från en av 
dessa, inkom det tyvärr aldrig några svar. Den rimliga förklaringen 
är att han helt sonika inte hann på grund av alla plattor som skulle 
spisas. 

Det vimlar såklart av musiktokiga stollar på vårt runda klot av jord 
och vän av ordning frågar sig måhända varför jag valt just dessa 
individer eller vilka urvalskriterier som brukats. Det fanns egentligen 
endast ett urvalskriterium och det var att svarspersonerna inte skulle 
vara kända som musiker inom punkscenen och allra helst ”bara” 
(missförstå mig aldrig så rätt) vanliga skivofiler. Ett par av dem är 
förvisso musiker, men företrädesvis inom andra genrer. 
Min egen relation till dem är betydligt mer modest än vad man 
kanske kan tro. Johan har jag i och för sig känt i många år och han 
är även gammal fanzinist. Nina och jag har varit ytligt bekanta i 
många år, men det är först på senare år som vi har pratat några längre 
stunder. De övriga fyra har jag faktiskt aldrig pratat med IRL, utan får 
karakteriseras som ”Internet-fynd” gällande deras medverkan här. I 
övrigt vad gäller att stifta bekantskap med dem så hänvisar jag härmed 
till deras enkätsvar. Låtom oss skeppa loss!
 
Medverkande: 
Thomas Wejdsten 
Ålder: 61 
Bostadsort: Bålsta 
Yrke/Sysselsättning: Lärare 
Favoritartist/Favoritband: Ebba Grön 
 
Nina Atterström 
Ålder: Antar att det inte funkar med jättegammal!? Jag är väl 55. 
Bostadsort: I närheten av Sveriges framsida/baksida beroende på vem 
man frågar. 
Yrke/Sysselsättning: Statlig alltiallo. 
Favoritartist/Favoritband: Jag har ju sjukt många favoritband som jag 
gärna åker land och rike runt för att se, men det finns en handfull som 
är mina absoluta favoriter i alla kategorier. Här hittar vi bl.a. Mimikry, 

ENKÄT: MUSIKENS BETYDELSE 
 
DLK, Troublemakers, Stilett, allt med Dennis, LK14, Asta Kask, 
Slaveriet. Och mitt absoluta ohotade favoritband i alla kategorier, som 
till min extremt stora glädje har återuppstått, är givetvis Coca Carola. 
 
Patrick Saidi 
Ålder: 41 (fyller 42 i nov) 
Bostadsort: Gävle 
Yrke/Sysselsättning: Receptionist 
Favoritartist/Favoritband: Det varierar från dag till dag, helt omöjligt 
för mig att specifiera just ett band/en artist. 
 
Johan Hellström 
Ålder: 42 
Bostadsort: Göteborg 
Yrke/Sysselsättning: Söker jobb 
Favoritartist/Favoritband: De senaste åren: Daniel Norgren, Amebix 
och Slowgold 
 
Sebastian Saidi 
Ålder: 41 
Bostadsort: Söderhamn  
Yrke/Sysselsättning: Praktik  
Favoritartist/Favoritband: Alice Cooper, Rolling Stones, Bon Jovi, 
George Michael, m.fl. 

Paul Danson 
Ålder: 56 
Bostadsort: Holmäng 
Yrke/Sysselsättning: Banläggare 
Favoritartist/Favoritband: Sex Pistols

1. Hur uppstod ditt musikintresse? 
Thomas: Det uppstod när jag hörde singlar med Sweet och T.Rex hos 
några kompisar men det satte fart ordentligt när jag några år senare 
köpte ”Anarchy in the Uk” och ”God save the Queen” med Sex Pistols 
och framförallt ”Profit” med Ebba Grön och sedan såg dom live på 
Folkets hus i Enköping. 
Nina: Finns inget direkt bra svar på den frågan. Men säkert via släkt, 
vänner, radion. Mitt tidiga jag var ett karbonpapper där det fastnade 
mycket bra och varierande musik.  
Patrick: Mitt musikintresse uppstod som liten då far och mor spelade 
musik hemma konstant. Jag och brorsan satt till och med och sjöng 
till vissa låtar framför spegeln hemma och låtsades att vi var stjärnor. 
Senare i livet började vi köpa CD, för att många år efter det börja med 
LP också. Musikbredden är enorm. 
Johan: Naturligtvis när min mor med mej i magen var på Ebba 
Grön och Eldkvarns ”Fula pojkar”-turné. Eller nä, det är inte sant. 
Mamma var aldrig på ”Fula pojkar”-turnén och har aldrig haft något 
musikintresse att tala om, även om jag minns kassetter med Björn 

            Thomas             Nina    Patrick


